Produktdatenblatt uponor

Uponor Multi Foliendlbel I=25mm
1000016

- Zur Befestigung der Rasterfolie und PE-Folie (Noppenfoliensystem) auf der Dammung

Ausschreibungstexte Uponor Multi Foliendiibel
Spezifikation

- FuRbodenheizung Installationszubehor und Komponenten fiir mehrere Systeme

Anwendung

- Flachen Heiz-Kuhlsystem
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Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
Item_UOM
Measurements
LANGE_L

Lange (1)
Aulendurchmesser_do
AuRendurchmesser_do1
Packaging
Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL3
Verpackungshohe PL1
Verpackungshéhe PL3
Verpackungslange PL1
Verpackungslange PL3
Verpackungsmenge PL1
Verpackungsmenge PL3
Verpackungstyp PL1
Verpackungstyp PL3
Verpackungsvolumen PL1

Verpackungsband PL3
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4021598022430
35001000016
04021598022430

25
40
0,002
40
St.

28,3
25
35

4,8

06414905555604
06414905283187
100

280

300

590

100

5000

Plastic_Bag

Box

0,0075

0,06608



Produktdatenblatt uponor

Verpackungsgewicht PL1 0,2
Verpackungsgewicht PL3 9,5
Verpackungsbreite PL1 250
Verpackungsbreite PL3 400

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)
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